σον διδάσκει; Sed nec hoc cum argumentatione congruit. Quid enim ad rem interest, ut quis pretium sciat, quod Zeuxis pro tabulis a se pictis exegerit? Quocirca aliam rationem iniiit Coraes, qui ita scribit: οἶμαι, inquit, γεγράφθαι πάλαι TOT, τουτέστι τίνος νόος ἐστὶν ὁ ζωγράφος Ζεῦξις; Sed fateor nec hoc desiderio satisfacere, utpote disputationis consilio minus accommodatum. Nec vero illi expleat animum, qui ποῦ utcumque defendere conati sunt. Nam ut mittamus eos, qui verba non nimis premenda esse sibi persuaserunt ideoque ποῦ revera putarunt significare: in quoniam terrarum loco, quod profecto absonum est ac ne tum quidem ratiocinationi conveniens, si cum Voegelino Act. Societat. Graec. Lips. Vol. I. Fasc. II. p. 233. statuamus loci mentione unum ex pluribus ζωγράφοις notari et a ceteris omnibus discerni, displicet etiam Astii interpretatio, qui verba sic explicavit: welche Thiere malt er

εἰ μοι εἶπες, ὅτι ὁ τὰ ζῶα γράφων, ἄρ' οὐκ ἂν δικαίως σε ἠρόμην, ὁ τὰ ποῖα τῶν ζῶων γράφων καὶ ποῦ;
 D GOP. Πάνυ γε. ΣΩ. Ἄρα διὰ τοῦτο, ὅτι καὶ ἄλλοι εἰσὶ ζωγράφοι γράφοντες ἄλλα πολλὰ ζῶα; GOP. Ναί. ΣΩ. Εἰ δέ γε μηδεὶς ἄλλος ἢ Ζεῦξις ἔγραφε, καλῶς ἂν σοι ἀπεκέρχτο; GOP. Πῶς γὰρ οὐ; ΣΩ. Ἴθι δὴ καὶ περὶ τῆς ῥητορικῆς εἰπέ, πότερόν σοι δοκεῖ πειθῶ ποιεῖν ἢ ῥητορικῆς μόνῃ, ἢ καὶ ἄλλαι τέχναι; λέγω δὲ τὸ τοιοῦτον· ὅστις διδάσκει ὅτιοῦν πρᾶγμα, πότερον δὲ διδάσκει πείθει, ἢ οὐ; GOP. Οὐ δῆτα, ὦ Σώκρατες, ἀλλὰ πάντων
 E μάλιστα πείθει. ΣΩ. Πάλιν δὴ ἐπὶ τῶν αὐτῶν τεχνῶν λέγωμεν ὧν περ νῦν δὴ ἢ ἀριθμητικῆς οὐ διδάσκει ἡμᾶς

ζῶα γράφων] ζῶα et mox ζῴων et ζῶα Clark., ut solet, quam rationem sunt qui pro vera probent.

D. τὸ τοιοῦτον δὲ] τὸ τοιοῦτόνδε Vat. Δ. Ven. Σ. Vind.

E. Πάλιν δὴ ἐπὶ τ.] Pro vulg. Πάλιν δ' εἰ Clark. Vat. Δ. Ven. Ξ Σ. Vind. 2. et rec. Coisl. Πάλιν δὴ, quod nunc cum Herm. re-

und von welcher Seite, s. was stellt er an ihnen dar? Sed nolumus diutius in examinandis virorum doctorum hariolationibus morari. Satius erit dispexisse, quid argumentationis ratio postulet. Manifestum est autem Socratem significare accuratius etiam definiendum esse, qualem tandem persuasionem ars rhetorica efficiat, quippe quum etiam aliae artes sint persuasionis effectrices. Itaque nihil aliud ille requirit, nisi hoc, ut iam etiam illud accuratius significetur, quod dicendo effici soleat quodque rhetoricae tamquam subiectum sit, id quod vulgari sermone obiectum persuasionis dixeris. Quod ubi tenemus, quid in isto ποῦ lateat, prope sponte in oculos incurrit. Scribendum enim procul dubio est: καὶ ποῦ οὐ; Quam quidem lectionem felicissima coniectura nuper restituendam viderunt I. A. C. van Heusde in Miscellan. philolog. et pae-